
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla Sołtysów z terenu gminy Doruchów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy w Doruchowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom z terenu gminy Doruchów za czynności związane z pełnieniem obowiązków wynikających 

ze statutu jednostki pomocniczej gminy Doruchów przysługuje miesięczna dieta w wysokości 750 zł ( słownie: 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100)  wypłacana w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstało prawo do diety na rachunek bankowy wskazany  przez Sołtysa  z terenu gminy Doruchów. 

2. W przypadku niewykonywania obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa z terenu gminy 

Doruchów dłużej niż 14 dni kalendarzowych w danym miesiącu kwota diety miesięcznej, o której mowa w §1.  

punkt 1. ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych w miesiącu sprawowania funkcji. 

O niemożności wykonywania obowiązków, sołtys jest zobowiązany powiadomić Wójta Gminy Doruchów 

w terminie 3 dni roboczych  od daty zaistnienia przeszkody, składając pisemne oświadczenie o okresie 

niewykonywania obowiązków w danym miesiącu kalendarzowym. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa i funkcji radnego Rady Gminy w Doruchowie przysługują dwie 

diety z każdego ze wskazanych tytułów w wysokości określonej w niniejszej uchwale i w uchwale  

ws. wysokości diet  dla radnych Rady Gminy w Doruchowie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/256/2021 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Doruchowie oraz przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Doruchów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6056


		2024-07-04T11:43:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




